Iurati dicunt quod Thomas filius Johannis nuper comes Kildare Kildare habuit die quo obiit unum dextrarium ferraunt, precii XLli , unum

¹acre cod. ²petre cod. ³septimana (?) cod.

dextrarium poweys, precii xl marcarum; unum dextrarium molre, precii xx marcarum; unum dextrarium sorel, precii xx marcarum; quo(s) Mauricius filius Geraldi miles cepit et abduxit et illos habet in custodia sua. Dicunt eciam quod predictus comes habuit predicto die unum pallefridum boyn, precii xls, quem episcopus Kildare habet ex liberacione predicti Mauricii filii Geraldi; unum palfridum blanchard, precii xls, quem Ricardus filius et heres predicti comitis habet et unum somerium fauvel, precii xls, quem idem Ricardus habet; unum somerium ferraunt, precii xxs, quem predictus Mauricius filius Geraldi habet. De equiciis dicunt quod Douenald Ofethan custos unius equiciei habuit in custodia sua die quo predictus comes obiit iii^{xx} et x jumenta et tres stallones, et quod idem Douenaldus habuit in custodia sua xxi pullanas et xiii pullanos. Idem Douenaldus habuit in custodia sua unum taurum et xx vaccas, ix bovinulos et vi jumenta¹. Et dicunt quod Matheus O Corkeran custos alterius equiciei habuit in custodia sua die predicto tres stallones, iii^x et iii jumenta, xvi pullanas et pullanos. Et dicunt (quod) Nicholaus Otrody custos tertii equiciei habuit² in custodia sua die predicto li jumenta et tres stal(l)ones, ix pullanas, quinque pullanos. Que quidem jumenta stal(l)ones pullanos pullanas taurum vaccas bovinulos et jumenta³ predictus Mauricius filius Geraldi miles statim post mortem predicti comitis abduxit et ea sic detinet in⁴ diversis locis in marchia, ita quod appreciatio de eisdem ad presens fieri non potest. De aliis pullanis qui extracti fuerunt de predictis equiciis vivente predicto comite et liberati ad custodiam et opus predicti comitis, dicunt quod Johanna que fuit uxor predicti comitis habuit unum pullanum, precii xxs; Adam Herbert habuit unum pullanum, precii v marcarum, quem predictus Mauricius filius Geraldi statim post mortem predicti comitis ab eo cepit et eum adhuc habet; Johannes filius Thome habuit unum pullanum precii v marcarum; Fulco filius Mauricii habuit unum palfridum ferraunt, precii xl, et unum pullanum, precii xls; prior de Conall habuit unum pullanum, precii xls; Henricus Tallon habuit unum pullanum, precii cs. De vasis argenteis dicunt quod magna pars extitit Johanne que fuit uxor predicti comitis et residuum quod fuit predicti comitis remanet in custodia predicte Johanne; de valore ignorant quia ad presens non potuerunt inde habere visum. De vasis eneis dicunt quod omnia vasa enea sunt in custodia predicte Johanne; de valore ignorant ut prius dictum est. Dicunt eciam quod sunt⁵ apud Leye iii^{xx} acre terre de frumento seminate et lx acre de avena seminate, que appreciari non possunt propter guerram. Et omnia alia bona et catalla que ibidem fuerunt die quo predictus comes obiit Hibernici ceperunt et abduxerunt. Item dicunt quod predictus comes habuit apud Kildare de redditu termini Pasche preteriti lxxv^r qui remanent in custodia prepositorum ville de Kildare.⁶

¹jumentas cod.²habet cod.³jumentas cod.⁴de cod.⁵Dicunt eciam quod sunt rep.

Ibidem sunt XII^{xx} acre terre arrabilis, precii cuiuslibet III^{id}. Item sunt apud Rathlannan VII^{xx} acre terre arrabilis, precii (cuiuslibet) acre III^{id}.

Extenta de Kilcork

Ibidem sunt XV^{xx} acre terre (arrabilis), precii acre III^{id}, v acre pasture, precii acre II^d. Apud Kilbelan quod est membrum de Rathbride sunt VI^{xx} acre (terre) arrabilis, precii acre VI^d.

Extenta de Rathbride

Summa extenterum de Kilcork et Rathbride, Rathlannan et Kilbelan XIII^{li} VII^s VI^d, unde tercia III^{li} XVS XD^l; et remanent IX^{li} XIS VIII^{id}.

124

23 Feb. 1329

Inquisicio capta coram Thoma de Penkeston clero domini Regis apud Lymeric' die Jovis proximo post quindenam Purificacionis beate Marie anno regni regis Edwardi tertio de bonis domini Thome filii Johannis comitis Kildarie defuncti per subscriptos, videlicet, Poncium filium Johannis, David Album, Adam Hore, Rogerum Hert, Willelmum Flemyn, Johannem Bastard, Johannem filium Thome Harold, Johannem Silly, Galfridum le Hunte, Thomam Clampe, Robertum Clone, Johannem filium Rogeri Gower, Henricum de Leyns, Petrum de Gren', Ricardum Carpenterium et Johannem Ethener.

Qui iurati dicunt super sacramentum suum quod dominus Jacobus Hibernie pincerna cepit apud Adare de bonis domini comitis Kildare predicti die Dominica proxima post Pascha anno regni regis Edwardi II^{do} III equos pro hersia, precii III^{li}; VIII affros de caruca, precii III^{li}; XXVIII boves, precii XIII^{li}, et VIII^{xx} et XV multones, precii VIII^{li} XVS; LXXV oves matrices (precii) XLVI^{is},² et LX agnos, precii XXXS, et XXXVI porcos magnos, precii LXXI^{is}, et XIII porciculos, precii XIII^{is}, et XXXVI bakones, precii III^{li}, et XXV quarteria boyum de larderia, precii XXXVIS vid.

[Lacuna?]

Idem Mauricius filius Thome cepit apud Adlakagh anno regni regis Edwardi secundo [1328] videlicet unum equum pro hersia et unum jumentum, XIII^{li} affros et XXI boves pro caruca et V^{xx} III multones et LXVI oves matrices et hogastros et XLII agnos et CXVI crannocos frumenti et III bussellos, et XXXVII crannocos hastivell' et X crannocos VI busellos fabarum et pisarum et LXXIX crannocos et V bussellos avene per manus David Chaumpeny post obitum domini comitis Kildare; et LXII crannocos frumenti de autumpno anno regni regis Edwardi primo [1327/8] per manus Johannis Silly grangiarii apud Athlecagh et XXII crannocos hastiuell' et XXXVIII crannocos (et) dimidium IIII busellos (et) dimidium avene; et per manus Johannis Silly III^{xx} li IX^s II^d.

¹vid cod.²XLVI^{is} cod.

125

21 Jan. 1329

Inquisicio capta coram magistro Waltero de Istelep' escaetore Hibernie apud Dubliniam die Sabbati proximo post octabas sancti Hillarii anno regni regis Edwardi terci post conquestum secundo super assignacione dotis Johanne que fuit uxor Thome filii Johannis nuper comitis Kildare que eam contingit de feodis militum que prefatus Thomas de domino rege tenuit in capite die quo obiit eidem Johanne facienda pretextu brevis domini regis prefato escaetori inde directi, ac eciam super dimissione feodorum predictorum exceptis *III* feodis militum in baronia de Kilca et Tristeldermot per iuratos subscriptos, videlicet, Walterum Lenfaunt, Johannem Lenfaunt, milites, Walterum de Rochefort, Johannem le Pannier', Johannem Shynnagh, Robertum Iuor', Willelmum Dunhevede, Thomam de la Were, Johannem Tanner de Naas, Mathium Barby, Thomam Burgeys, Robertum Bretnagh,

37v Thomam de Lahide et Henricum Kermerdyn. |

Qui iurati super sacramentum suum divisorunt feoda predicta in forma que sequitur, cuius divisionis prima pars patet in sequente:

Willelmus de Lundres tenet in baronia del Naas *III^{or}* feoda militum per regale servicium *VIII*li** quando currit.

Item, Dunlost' duo feoda et dimidium militum, unde servicium cs ut supra.

Item, Okethy duo feoda et dimidium militum, unde servicium cs ut supra.

Item, Rathgudby *i* feodium militis, unde servicium ut supra *XL^s*.

Item, Balysothenan dimidium feodium militis: *XX^s*.

Item, in Thomyl tercia pars unius feodi militis, unde servicium ut supra *XII^s IIIrd* quam Owyn filius Meileri tenuit.

Item, Ofythewye unum feodium militis quod Ricardus Costantyn tenuit, unde servicium ut supra *XL^s*.

Item, Balymany octava pars quam Petrus le Blund tenuit, unde servicium ut supra *vs*.

Item, Loghbrothan quarta pars feodi unius militis quam Nicholaus Patrik tenuit, unde servicium ut supra *xs*.

Item, Balyteygh *(octava)* pars unius feodi militis, unde servicium ut supra *vs*.

Item, Clongaile quarta pars unius feodi militis, unde servicium ut supra *xs*, quam Johannes de Ridellisford tenuit.

Item, Typercathill quarta pars unius feodi militis quam Robertus filius Mauricii quondam tenuit, unde servicium ut supra *xs*.

Item, Schythan duo feoda militum, unde servicium ut supra *III*li**.

Item, Norragh unum feodium militis, unde servicium ut supra *XL^s*.

Item, Offaly tria feoda militum unde servicium *V*li**.

Item Georgius de Rupe *(tenet)* in baronia del Naas *III^{or}* feoda militum per regale servicium quando currit *VIII*li**.